



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH  
DINAS KETAHANAN PANGAN  
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 01.1.08.0004 - Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					979.875.000
5.1.2.1	Belanja Barang					131.000
5.1.2.1.1	Belanja Barang Pakai Habis					131.000
5.1.2.1.1.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					131.000
5.1.2.1.1.26.01	Jumlah laporan penyediaan jasa pelayanan umum kantor yang disediakan - Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor ***					131.000
5.1.2.1.1.26.01.01	Jilid Soft cover 2 warna, tebal		2	Buku	65.000	130.000
5.1.2.1.1.26.01.02	Fotocopy A.4		1	Lembar	1.000	1.000
5.1.2.2	Belanja Jasa					979.744.000
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor					976.624.000
5.1.2.2.1.25	Belanja Jasa Tenaga Kesenian dan Kebudayaan					14.504.000
5.1.2.2.1.25.01	Jumlah laporan penyediaan jasa pelayanan umum kantor yang disediakan - Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor ***					14.504.000
5.1.2.2.1.25.01.01	Jasa Instruktur Senam					14.504.000
5.1.2.2.1.25.01.01.01	Jasa Lainnya		1	Paket	14.504.000	14.504.000
5.1.2.2.1.28	Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum					27.000.000
5.1.2.2.1.28.01	Jumlah laporan penyediaan jasa pelayanan umum kantor yang disediakan - Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor ***					27.000.000
5.1.2.2.1.28.01.01	Tenaga Pemeliharaan OPAL					27.000.000
5.1.2.2.1.28.01.01.01	Honorarium TENAGA TEKNIS/PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN Non PNS		12	OB	2.250.000	27.000.000
5.1.2.2.1.30	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan					518.949.000
5.1.2.2.1.30.01	Jumlah laporan penyediaan jasa pelayanan umum kantor yang disediakan - Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor ***					518.949.000
5.1.2.2.1.30.01.01	Tenaga Kebersihan/Cleaning Service DISHANPAN					518.949.000
5.1.2.2.1.30.01.01.01	Jasa Lainnya		1	Paket	518.949.000	518.949.000
5.1.2.2.1.31	Belanja Jasa Tenaga Keamanan					383.271.000
5.1.2.2.1.31.01	Jumlah laporan penyediaan jasa pelayanan umum kantor yang disediakan - Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor ***					383.271.000
5.1.2.2.1.31.01.01	358.020.000					383.271.000
5.1.2.2.1.31.01.01.01	Jasa Lainnya		1	Paket	383.271.000	383.271.000
5.1.2.2.1.33	Belanja Jasa Tenaga Supir					32.900.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.2.1.33.01	Jumlah laporan penyediaan jasa pelayanan umum kantor yang disediakan - Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor ***					32.900.000
5.1.2.2.1.33.01.01	Honorarium TENAGA TEKNIS/PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN Non PNS		2	OB	2.700.000	5.400.000
5.1.2.2.1.33.01.02	Honorarium TENAGA TEKNIS/PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN Non PNS		10	OB	2.750.000	27.500.000
5.1.2.2.2	Belanja luran Jaminan/Asuransi					3.120.000
5.1.2.2.2.5	Belanja luran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN					2.640.000
5.1.2.2.2.5.01	Jumlah laporan penyediaan jasa pelayanan umum kantor yang disediakan - Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor ***					2.640.000
5.1.2.2.2.5.01.01	Tenaga sopir					1.320.000
5.1.2.2.2.5.01.01.01	Jasa Lainnya		12	Paket	110.000	1.320.000
5.1.2.2.2.5.01.02	Tenaga Pemeliharaan OPAL					1.320.000
5.1.2.2.2.5.01.02.01	Jasa Lainnya		12	Paket	110.000	1.320.000
5.1.2.2.2.6	Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN					216.000
5.1.2.2.2.6.01	Jumlah laporan penyediaan jasa pelayanan umum kantor yang disediakan - Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor ***					216.000
5.1.2.2.2.6.01.01	Tenaga Supir					108.000
5.1.2.2.2.6.01.01.01	Jasa Lainnya		12	Paket	9.000	108.000
5.1.2.2.2.6.01.02	Tenaga Pemeliharaan OPAL					108.000
5.1.2.2.2.6.01.02.01	Jasa Lainnya		12	Paket	9.000	108.000
5.1.2.2.2.7	Belanja luran Jaminan Kematian bagi Non ASN					264.000
5.1.2.2.2.7.01	Jumlah laporan penyediaan jasa pelayanan umum kantor yang disediakan - Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor ***					264.000
5.1.2.2.2.7.01.01	Tenaga Supir					132.000
5.1.2.2.2.7.01.01.01	Jasa Lainnya		12	Paket	11.000	132.000
5.1.2.2.2.7.01.02	Tenaga Pemeliharaan OPAL					132.000
5.1.2.2.2.7.01.02.01	Jasa Lainnya		12	Paket	11.000	132.000
Jumlah						979.875.000

Semarang, 14 Maret 2025  
DINAS KETAHANAN PANGAN  
PROVINSI JAWA TENGAH

(Ir. DYAH LUKISARI, M.Si)  
NIP. 196610161992032006

Keterangan:  
\*\*\* : Sub sub kegiatan